

Pan

[Redacted]
[Redacted]
[Redacted]

Naše čj.: 10265/2024

Vyřizuje: [Redacted]

Váš dopis ze dne 2.7.2024

V Sokolově dne: 11.7.2024

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den pane [Redacted]

na základě Vaší žádosti ze dne 2. 7. 2024 ve věci sdělení odpovědí na Vaše dotazy ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů níže zasíláme chronologicky seřazené odpovědi dle číselné řady Vašich otázek:

1. Od 1.5. do 31.5. 2024 odstranila KSÚS KK 1 ks reklamního poutače od silnice II/214 v k. ú. Svatý Kříž a 1 ks od okružní křižovatky sil. III/2114 se sil. II/230 v k. ú. Stanoviště u Mariánských Lázní (výzva od Silničního správního úřadu M. Lázně).
2. Dosud vlastníci reklamních poutačů nezaslal úplnou žádost k jejich vydání, faktury nebyly dosud vystaveny.
3. V období od 1.5. - 31.5. 2024 nebyl vyzvednut žádný reklamní poutač

Veškeré informace jsou uvedeny na webových stránkách KSÚS KK.

S pozdravem

[Redacted]

ředitel